KnembiwweB Muxaun lNertposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/H-23

02/H-23

4073772
(03/H-
23)

3962955
(04/n-
23)

4066639
(05/H-
23)

4078169
(06/H-
23)

4064194
(07/n-
23)

4137675
(08/K-
23)

4140314
(09/H-
23)

10/H-23

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

4YMNoO Knembiwes
M.M.

4YMNo Knembliwes
M.M.

YMoO Knemebiwes
M.M.

YO Knemebiwes
M.M.

YO Knemebiwes
M.M.

YMoO Knemebiwes
M.M.

4YMNo Knembliwes
M.M.

YMO Knemsbiwes
M.M.

YMO Knemebiwes
M.M.

YMO Knembiwes
M.M.

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

18.01.2023

26.01.2023

05.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

21.03.2023

25.03.2023

29.03.2023

CeBepeHus
Knemsbiwes Muxawn MeTposuny
004456

16.05.2008

OOBbEeKT OueHKU

rpynnbl OCHOBHbIX CPeAcCTB - 06beKTOB
HeaBMXXUMOCTW obLwum yucnom 161

noAbe3HON »XKesIe3HOLOPOXHbIA My Th
MPOTAXEeHHOCTbIo 1220 M, Nno agpecy Kany»ckas
obnacTb, p-H ManospocnaBeLKui, r.
Manospocnasey, yi. DHTY31acToB, AOM 6.

KBapTupa obwen naowanbio 89.20 KB.M,
pacrnonoXeHHas nNo agpecy: Kanyxckas obn, r
OBHWHCK, yn [onrnHuHckas, 4 16, ke 22

KBapTupa obwen naowanbio 34.90 KB.M,
pacnonoxxeHHasa no agpecy: Kany»ckas obn, r
O6HUHCK, yn KypyaToBa, 4 25/4, kB 90

KBapTupa obwen naowanbio 34.70 KB.M,
pacnonoxxeHHasa no agpecy: Kany»xckas obn, r
O6HUMHCK, yn KypyaToBa, g 27/1, kB 29

KBapTMpa obwien nnowanbo 63.90 KB.M,
pacrnonoxeHHaa no agpecy: Kanyxckas o6,
O6HUMHCK, yn KypyaToBa, 4 25/4, kB 109

-

3eMeibHbIM Y4aCTOK C KagacTPOoBbIM HOMEPOM
40:03:100197:427 nnowapgbto 5040 KB.M Mo
anpecy: Kany»xckas o6nactb, BopoBCKUIA panoH,
r.boposck, yn. 8 MapTa, mexay gomamun Ne7 n
N.9

KBapTMpa obwien nnowanbto 89.20 KB.M,
pacnonoxeHHas no agpecy: Kany»xckas obn, r
O6HUWHCK, yn OonrnHuHckas, 4 16, kB 22

KBapTupa obwien nnowanbto 81.20 KB.M,
pacnonoxeHHas no agpecy: Kany»ckas obn, r
O6HUWHCK, Np-KT JleHunHa, g 217, kB 25

KBapTMpa obwien nnowanbto 89.20 KB.M,
pacnonoxeHHas no agpecy: Kany»xckas obn, r
O6HWHCK, yn OonrnHuHckas, 4 16, kB 22

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Клемышев Михаил Петрович

