

Клемышев Михаил Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Клемышев Михаил Петрович			
Номер в реестре членов РОО		004456			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/н-23	ЧПО Клемышев М.П.	18.01.2023	группы основных средств – объектов недвижимости общим числом 161	Рыночная	Оценка недвижимости
02/н-23	ЧПО Клемышев М.П.	26.01.2023	подъездной железнодорожный путь протяженностью 1220 м, по адресу Калужская область, р-н Малоярославецкий, г. Малоярославец, ул. Энтузиастов, дом 6.	Рыночная	Оценка недвижимости
4073772 (03/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	05.03.2023	квартира общей площадью 89.20 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, ул Долгининская, д 16, кв 22	Рыночная	Оценка недвижимости
3962955 (04/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	06.03.2023	квартира общей площадью 34.90 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, ул Курчатова, д 25/4, кв 90	Рыночная	Оценка недвижимости
4066639 (05/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	09.03.2023	квартира общей площадью 34.70 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, ул Курчатова, д 27/1, кв 29	Рыночная	Оценка недвижимости
4078169 (06/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	10.03.2023	квартира общей площадью 63.90 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, ул Курчатова, д 25/4, кв 109	Рыночная	Оценка недвижимости
4064194 (07/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	11.03.2023	земельный участок с кадастровым номером 40:03:100197:427 площадью 5040 кв.м по адресу: Калужская область, Боровский район, г.Боровск, ул. 8 Марта, между домами №7 и №9	Рыночная	Оценка недвижимости
4137675 (08/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	21.03.2023	квартира общей площадью 89.20 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, ул Долгининская, д 16, кв 22	Рыночная	Оценка недвижимости
4140314 (09/н-23)	ЧПО Клемышев М.П.	25.03.2023	квартира общей площадью 81.20 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, пр-кт Ленина, д 217, кв 25	Рыночная	Оценка недвижимости
10/н-23	ЧПО Клемышев М.П.	29.03.2023	квартира общей площадью 89.20 кв.м, расположенная по адресу: Калужская обл, г Обнинск, ул Долгининская, д 16, кв 22	Рыночная	Оценка недвижимости